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GPS i A-traktorer ska minska allvarliga olyckor 

Från och med april erbjuder LF Jämtland 20 procents rabatt på A-
traktorförsäkringen för kunder som installerar en GPS-spårsändare. Spårsändaren 
ska göra det lättare för familjer att prata om säkerhet och säga nej till trimning.  

Olyckor med A-traktor ökar och alldeles för ofta är fordon som går snabbare än tillåten 
hastighet inblandade i dem. Med spårsändaren vill LF Jämtland göra det enklare för 
ungdomar och föräldrar att diskutera säkerhet, men också ge ett starkt incitament att 
låta bli trimning. 

A-traktorer är i grunden personbilar ombyggda för max 30 km/h. Moderna modeller 
begränsas av mjukvara snarare än mekanik, vilket gör att det i vissa fall räcker med en 
knapptryckning för att manipulera hastigheten. 
– Vi vet att det finns ett grupptryck och även ett tryck på föräldrar. När vi som 
försäkringsbolag ställer krav blir det en enklare diskussion hemma och i kompisgänget. 
Både ungdomarna och föräldrarna kan hänvisa till oss och det blir lättare att säga nej till 
trimning, säger Ida Stenberg, produktansvarig på LF Jämtland. 

Med spårsändaren kan föräldrar följa A-traktorn i realtid via appen SweTrack Live, som 
visar var fordonet befinner sig och om det håller tillåten hastighet. Både spårsändaren 
och appen tillhandahålls av SweTrack, men spårsändaren går att köpa direkt från LF 
Jämtland. 
– Det är inget krav att använda spårsändaren men rabatten på premien blir så pass stor 
att många säkert kommer vilja ha en. Jag tycker man ska ta det beslutet tillsammans 
med sin ungdom och se det som en möjlighet att prata om säkerhet, säger Ida Stenberg. 

LF Jämtland får ingen löpande GPS-information men kan från kunden be om data vid en 
skadeanmälan. Misstanke om trimning utreds från fall till fall och kan leda till nedsatt 
ersättning. 
– En A-traktor som går snabbare än 30 km/h är per definition en bil. Men för oss handlar 
det här allra främst om att värna om säkerheten och om A-traktorn som transportmedel. 
Inte minst i vårt län är den viktig för ungdomarnas frihet, säger Ida Stenberg. 

FAKTA: A-traktorförsäkring med GPS-spårsändare 
Från april erbjuder LF Jämtland 20 procents rabatt på A-traktorförsäkringen för kunder 
som installerar en GPS-spårsändare. Spårsändaren kostar 735 kronor i engångsavgift 
plus 49 kronor per månad och går att köpa direkt via LF Jämtland. Appen SweTrack Live, 
som tillhandahålls av SweTrack, används för att följa fordonet i realtid och kan varna om 
fordonet går för fort. Installationen är enkel, spårsändaren kopplas via två kablar till A-
traktorns elsystem och är klar att använda på några minuter.  
 
Att skaffa spårsändaren är helt frivilligt och rabatten kopplat till installationen gäller 
både för de som tecknar en ny försäkring och befintliga kunder som installerar en 
spårsändare.  

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag, varav Länsförsäkringar Jämtland är ett, och det 
gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring 
och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom LF Fastighetsförmedling helhetslösningar för en 
trygg bostadsaffär och genom LF Finans finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
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För ytterligare information kontakta: 
Ida Stenberg, produktansvarig på LF Jämtland 
ida.stenberg@lfz.se 
063 – 19 34 32 
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